

Sprawa: PN/2/EZ/TO/2021

Piekary Śląskie, dn. 02.04.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY ZAINTERESOWNI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: Zamówienia sektorowego o udzielenie zamówienia sektorowego procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętym regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa stacji zagęszczania i odwadniania osadów ściekowych dla oczyszczalni Północ w Piekarach Śląskich w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.

Poniżej podajemy treść pytań (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich źródła wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną częścią Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż każdy z leasingodawców może mieć ustaloną inną opłatę ryczałtową lub jej nie pobierać. MPWiK nie będzie dokonywał cesji, jak też nie planuje wcześniejszego zakończenia umowy, przedmiot zamówienia stanowi dostawa stacji zagęszczania osadów, więc koszty mandatów również nie dotyczą niniejszego zamówienia. Z kolei, bezpłatny dostęp do portalu Klienta wiąże się najczęściej z elektroniczną obsługą faktur, które winny być wysyłane w formie elektronicznej do Zamawiającego na adres: faktury@mpwik-piekary.pl.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z informacją podaną w pkt. 2 lit. b Rozdział II – Opis przedmiotu zamówienia: „dostawa i montaż **fabrycznie nowych urządzeń składających się na stację odwadniania i zagęszczania osadu**”, stanowi przedmiot niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź na pytanie zawarto w odpowiedzi udzielonej powyżej przez Zamawiającego na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 50.000 zł na 25.000 zł

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje ww. zapis pkt. 9 Istotnych Postanowień Umowy i wysokość kary umownej za naruszenie terminu wydania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

W pkt. 1 Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Oświadczamy, że zapewniamy udzielenie gwarancji... (...)”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i modyfikuje zapis pkt. 1 Formularza Oferty na następujący:

1. „Na przedmiot zamówienia zapewniam (my) udzielenie lat gwarancji zgodnie z postanowieniami IWZS PN/2/EZ/TO/2021”.

Prosimy o załączenie do oferty aktualnego, zmodyfikowanego załącznika nr 2 – Formularza Oferty.

Jednocześnie Zamawiający w celu ujednoczenia zapisów z IWZS oraz Istotnych Postanowień Umowy (IPU) dotyczących gwarancji, modyfikuje zapis pkt 8 IPU, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca **udzieli 5 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia**, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad.”

Pytanie nr 6:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisów pkt. 5 IPU, ponieważ wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra ponosi Korzystający, założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu. Koszt ubezpieczenia może zostać doliczony do wartości oferty, ewentualnie Zamawiający ma możliwość ubezpieczenia przedmiotu leasingu we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż w pkt 5 IPU wskazał, iż wymaga, by Wykonawca dokonał ubezpieczenia przedmiotu zamówienia. Zgodnie z dalszą treścią, wyjaśni, iż koszt ubezpieczenia nie stanowi kosztu w niniejszym postępowaniu. Powyższe należy rozumieć, jako wymóg wliczenia ww. kosztu w cenę oferty.

Pytanie nr 7:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostarczenia fabrycznie nowego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź na pytanie, zawarto w odpowiedzi udzielonej powyżej przez Zamawiającego na pytanie nr 2.

Pytanie nr 8:

Szanowni Państwo, Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela Finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020;
- rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec miesiąca luty 2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, iż nie może udostępnić wnioskowanego bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2020, z uwagi na fakt, iż ww. dokumenty będą dopiero w połowie kwietnia przedmiotem badania przez biegłych i na dzień udzielania odpowiedzi, nie zostały jeszcze zatwierdzone.

Wobec powyższego, Zamawiający, przekazuje dokumenty za rok 2019.

Jednocześnie informujemy, iż bezpłatnie wyszukać i pobrać dokumenty finansowe podmiotu wpisanego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego można pod adresem:

<https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/bezplatne-wyszukanie-i-pobranie-dokumentu-finansowego-podmiotu-wpisanego-do-rejestru-przedsiębiorców-krajowego-rejestru-sadowego>.

Z poważaniem

PROKURENT
Malota
mgr inż. Izabela Malota

Załącznik:

1 x 1 Załącznik nr 2 do IWZS

Rozdzielnik:

1 x strona prowadzonego postępowania na Platformie przetargowej
1 x a/a